【2月 27 日（木）】

「五感で感じる！昆布食育セミナー&ランチ会」

メディア向け デモンストレーション取材申込書

ご出欠確認 FAX 返信用紙

FAX：011-210-9331

センチュリーロイヤルホテル 営業企画室内 行

ご出欠 ご出席・ご欠席（○でお囲みください）

貴社名

部署名

ご芳名

ご出席人数 計（       ）名様

お電話番号

■日 時 ：2020年2月27日(木) 午前11時～午後1時

■場 所 ：センチュリーロイヤルホテル 19階日本料理「北乃路」

※お手数ですが添付の申し込み用紙に必要事項をご記入のうえ、2月21日（金）15時までにFAXにて

ご返信くださいますよう宜しくお願い申し上げます。